Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Shérbimit Spitalor Kukés
Adresa Lagjia nr.7 Qyteti -Kukés

Tel/Fax +355 24222 2573

E-mail spitalikukes@shendetesia.gov.al

Fagja e Internetit www.app.gov.al

Emri dhe adresa e personit pérgjegjés: Shkelqgim Muca

Adresa Lagjia nr.7 Qyteti -Kukés
Tel/Fax +355 67 27 86 298
E-mail shmucal 5@gmail.com

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Rikonstruksion i ambjentit per mbetjet
Spitalore”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-29881-07-09-2019

5. Fondi limit: 867.786,67 (teteqind e gjashte dhjete e shtatemije e shtateqinde e tetedhjete
e gjashte presje gjashte dhjete e shtate) leke pa Tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 30 dite nga lidhja e kontrates

7-Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 22.07.2019ora 13:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 22.07.2018 ora 13:00



